
Banka
m IBPM

nrb,

2222,22.,

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o servisní podpoře č. SP2201

Smluvní strany:

1. Národní rozvojová banka, a.s.
se sídlem: Jeruzalémská 964/4,110 00 Praha 1

kterou zastupuje: XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
IČO: 44848943

DIČ: CZ699005898

bankovní spojení: XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXX X

Číslo XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

1329.

(dálejen „Objednatel&quot;)

a

2. IBPM Solutions s.r.o.

se sídlem: Praha, náměstí14. října 1307/2, PSČ 15000

kterou zastupuje/jí: Josef Končickýjednatel
|ČO: 24260169

DIČ: CZ24260169

Bankovníspojení: XXX XXXXXX XXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

198175.

(dálejen „Poskytovatel&quot;)(Objednatél a Poskytovatel společně téžjen „Smluvní strany&quot;)

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku o změně Smlouvy o

servisní podpoře Č. SP2201 (dále jen „Sm|ouva&quot;) uzavřené dne 22.7.2022 v souladu se

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů (dálejen

„NOZ&quot;) tímto dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek&quot;), který upravuje rozsah služeb, které

Poskytovatel Objednateli poskytuje, a některá další ustanovení Smlouvy.

I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 19.1.2023 spolu uzavřely Smlouvu o dílo,

jejímž předmětem je dodání a implementace back end části procesní aplikace

s názvem „Následné zpracovánídokuméntů podání&quot; (dálejen „Dílo&quot;).

2. Smluvní strany sjednávají, že servisní služby poskytované Objednateli na základě

Smlouvy se nabytím účinnosti tohoto Dodatku budou vcelém jejich rozsahu

vztahovat i na Dílo a Objédnatel se zavazuje hradit za ně Poskytovateli odměnu

sjednanou Smlouvou.

Strana 1 / 2



Banka
m IEPM

nrb,

2222,22.,

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje následovně:

l. Článek l odst. 2 Smlouvy se měnía zní:

„Poskytovatel se zavazuje za podmínek uvedených v této Smlouvě poskytovat

Objednateli servisníslužby počínaje nabytím účinnosti Smlouvy, resp. Dodatku k ní,

a konče datem 3112024. Servisní službyjsou dále specifikoványv článku ll.&quot;

2. Do Článku ll Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 8, který zní:

„Poskytovatel je povinen při poskytování servisních služeb Díla dodržovat dobu

odezvy v závislosti na kategorii požadavku níže uvedeným způsobem. Níže

uvedené časyjsou počítány pouze v době, ve kteréjsou poskytovány servisníslužby

(viz odst. 2. tohoto článku).

a. Doba odezvy na požadavky kategorie Ajsou 3 pracovní dny.

b. Doba odezvy na požadavky kategorie Bje lO pracovních dní.

c. Doba odezvy na požadavky kategorie Cje 30 pracovních dní.“

Ill. Uveřejnění Dodatku

l. Dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu

poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Objednatel.

l. Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení Smlouvy nedotčená ujednáními tohoto Dodatku zůstávají beze změny.

2. Smlouva je vyhotovena pouze vl elektronickém vyhotovení, podepsaném

uznávanýml elektronickými podpisy všech zástupců obou smluvních stran.

XX

V Praze dne: viz el. podpis V Praze dne: viz el. podpis

Národní rozvojová banka, a.s. IBPM Solutions s.r.o.

X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X X X XXXXXX X XXXXXXXXXXX XXX

XXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXX
Milosavljevicsjggo,.oo. XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX Josef l&lt;ončický,jednate|
XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

Strana 2/ 2


